
 
  
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga del bando di ammissione per lo svolgimento dello Short Master 

in “Educazione Sociale”, a.a. 2023-2024. 

 

IL RETTORE  

VISTO il D.R. n. 1678-2023, prot. n. 38868-I/7, del 03.08.2023, con il quale è 

stato pubblicato sull’A.U.A. il bando di ammissione allo Short Master in 

“Educazione Sociale”, a.a. 2023-2024; 

ATTESA l’opportunità di concedere un termine più agevole per formalizzare 

l’iscrizione al Corso; 

VISTA la nota della Coordinatrice dello Short Master in parola, Prof.ssa Giusi 

Antonia Toto, del 18.09.2023, prot. n. 43413-III/5, con la quale la 

stessa ha proposto di prorogare i termini per la presentazione delle 

domande di iscrizione fino alla data del 02.10.2023; 

 

DECRETA 

 

Di prorogare i termini per la presentazione delle domande di iscrizione allo Short Master in 

“Educazione Sociale”, a.a. 2023-2024, fino alla data del 02.10.2023. 

 

   Il Rettore 

  Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-09-20T11:01:53+0200
	LORENZO LO MUZIO




